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Drabina Krause SECURO 5
stopni 126436 aluminiowa
drabina jednostronna wysokość
robocza 3,05m

Cena brutto 572,00 zł

Cena netto 465,04 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 8-10 dni

Numer katalogowy 126436

Producent Krause

Koszt wysyłki Gratis na terenie Polski

Producent

Opis produktu

Securo® - Jednostronne,anodowane drabiny aluminiowe Krause ze stopniami.

Securo 5 stopniowa, jest to jednostronna, wolnostojąca anodowana drabina Krause, z zasięgiem pracy do 3,05 m.
Praktyczne, niebrudzące anodowane podłużnice drabiny.
Zwiększone bezpieczeństwo użytkowania, dzięki zastosowaniu szczebli o głębokości 125 mm.
Ryflowany, wzmocniony od spodu, aluminiowy podest roboczy o wymiarach 250x250 mm.
Zakończenie drabiny od góry, stanowi duża ergonomiczna półka na narzędzia, z hakiem na wiadro.
Wytrzymałe, metalowe przeguby łączące obie części drabiny, pokryte powłoką z tworzywa sztucznego.
Podłużnice drabiny zakończono od spodu, trwałymi ryflowanymi stopkami antypoślizgowymi.
Drabina spełnia wytyczne normy EN-131, dotyczące dopuszczalnego obciążenia do 150 kg.
Drabiny anodowane Securo Krause, zapewniają bezpieczną, wygodną pracę, bez efektu brudzenia rąk od aluminium.

Dane użytkowe :
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Nr katalogowy  126436
Wysokość robocza  A (m) 3,05
Wysokość podestu  B (m) 1,05
Długość drabiny     C (m) 1,80
Wysokość drabiny     D (m) 1,65
Ilość stopni  5
Ciężar drabiny (kg)  5,1

Wymiary transportowe :

  Długość    L (m) 1,85
Szerokość  W (m) 0,48
Wysokość  H (m) 0,14

  

Rozwiązania techniczne decydujące o bezpieczeństwie i jakości użytkowania jednostronnych drabin
aluminiowych Krause, seria Securo.

     
  

Podstawową cechą wyróżniającą drabiny serii Securo od innych drabin jednostronnych, jest uzyskanie na podłużnicach drabiny,
szklistej, błyszczącej powierzchni. Efekt ten jest wynikiem zastosowania metody anodowania aluminium. Ma to szczególnie duże
znaczenie, w trakcie używania drabiny w miejscach, gdzie wymagane jest utrzymanie nienagannej czystości rąk. 
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Rolę górnego stopnia w drabinie Securo, pełni aluminiowa platforma o wymiarach 250x250 mm. Jest to podest roboczy, który
dzięki ryflowanej powierzchni antypoślizgowej, znacznie poprawia komfort i bezpieczeństwo osoby pracującej na drabinie.

    

Dodatkową wytrzymałość aluminiowego podestu roboczego w drabinie Securo, uzyskano dzięki wzmocnieniu go dwoma
usztywniającymi stężeniami. Po rozstawieniu drabiny, podest opiera się na mocnej stalowej poprzeczce.
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Górną część podłużnic w drabinie Securo, połączono ze sobą za pomocą pałąka wykonanego ze specjalnego tworzywa
sztucznego. Pełni on rolę zamknięcia podłużnic drabiny od góry, ale także masywnej zaokrąglonej półki z otworami i pojemnikiem
na narzędzia, oraz inne przedmioty wykorzystywane w trakcie używania drabiny. Półka drabiny Securo, jest też bezpiecznym
uchwytem do oparcia rąk w czasie pracy na drabinie.

 

   

Du?ym udogodnieniem dla osób u?ywaj?cych drabin? Securo, jest mocny hak na powieszenie wiadra lub innego sprz?tu. Mo?liwo?? bezpiecznego
od?o?enia sprz?tu, znacznie poprawia komfort wykonywania czynno?ci na drabinie.
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Dodatkowe atuty drabiny Securo, uzyskano także dzięki ryflowanym, bardzo bezpiecznym stopniom o głębokości 125 mm. Ostre
krawędzie stopni wystające poza podłużnice, zabezpieczono trwałymi, estetycznymi nakładkami z tworzywa sztucznego.

 

Jedną z cech wyróżniających drabinę Securo, jest też zastosowanie wytrzymałych metalowych przegubów, pokrytych trwałym i
estetycznym tworzywem sztucznym. Jakość przegubów ma szczególne znaczenie w stabilizacji drabiny i zwiększeniu poczucia
bezpieczeństwa osób na niej pracujących.
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W drabinie Securo, ważnym czynnikiem zwiększającym bezpieczeństwo użytkowania, są duże ryflowane przeciwpoślizgowe stopki
z tworzywa sztucznego. Gwarantują one stabilne oparcie drabiny na podłożu w czasie pracy i ochronę jego powierzchni.

Płatność i dostawa

 Elastyczne ceny 

1. Premia za Państwa zaufanie w wysokości 3% rabatu przy przedpłacie przelewem na
nasze konto i wybór dostawy kurierem.

2. Premia w wysokości 5% rabatu za odbiór towaru w naszych sklepach firmowych,
niezależnie od wybranej formy płatności.

3. Jeśli mimo tego znajdziecie Państwo niższą cenę na oferowany przez nas produkt,
proszę o kontakt, sprawdzimy możliwości jej obniżenia.

4. Dzięki możliwości bezpośredniego kontaktu z nami w trakcie odwiedzin na naszej
stronie internetowej, możecie Państwo uzyskać dodatkowe informacje o produkcie, a
także negocjować jego cenę. 
Kto pyta ............ ten kupuje taniej. Dlatego też, jeśli życzycie sobie Państwo
skontaktowania się z nami nawet po godzinach pracy działu handlowego, jest to
możliwe po kliknięciu zakładki „Infolinia”.

 

Formy płatności

1. Przedpłata w formie przelewu zwykłego na nasz rachunek bankowy. Wybierając tą
formę płatności z dostawą kurierem, otrzymujecie Państwo dodatkowo rabat w
wysokości 3% ceny towaru w sklepie. W tytule przelewu prosimy wpisać: Opłata za
zamówienie ...... (proszę podać numer zamówienia).

2. Zapłata za towar za pośrednictwem serwisu „Przelewy 24”. Korzystając z tego
serwisu macie Państwo możliwość zapłaty kartą płatniczą lub wykonanie szybkiego
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przelewu za pośrednictwem różnych banków. Wybierając jedną z tych form
płatności, krok po kroku zostaniecie Państwo poinformowani o sposobie dokończenia
transakcji.

3. Zapłata gotówką kurierowi za zamówienie o wartości nieprzekraczającej 5000 zł.
4. Zapłata za zamówienie bezpośrednio w naszych sklepach firmowych. Wybierając

opcję jednoczesnego odbioru towaru, otrzymujecie Państwo rabat w wysokości 5%
ceny towaru w sklepie.

Dostawa 

1. Większość towarów oferowanych w naszym sklepie wysyłamy za darmo. Darmowa
wysyłka dotyczy jednak tylko terenu Polski. Cena za wysyłkę towarów uciążliwych w
transporcie, podlega negocjacjom i ustalana jest indywidualnie w zależności od ich
wymiarów transportowych, wagi, odległości do miejsca dostawy oraz ilości
zamawianych sztuk.

2. Jeśli wybrali Państwo formę płatności przelewem lub kartą płatniczą, wysyłka
zamówienia następuje bezpośrednio po zaksięgowaniu Państwa zapłaty na naszym
rachunku bankowym. Dotyczy to towarów oznaczonych uwagą „Czas wysyłki 48
godz” Wysyłka innych produktów jest zgodna z zamieszczoną informacją o terminie
wysyłki lub w przypadku konstrukcji specjalnych, uzgadniana jest indywidualnie i
zależy od dostępności towaru u producenta.

3. Jeśli wybrali Państwo płatność w formie gotówkowej u kuriera „Za pobraniem” i
towar oznaczony jest jako „Dostępny”, wysyłka nastąpi w ciągu 48 godzin.

4. Wszystkie zamówione towary wysyłamy za pośrednictwem firmy kurierskiej lub
dowozimy własnym transportem. Zakupione przez Państwa towary są zgodne z
zamieszczoną ofertą, fabrycznie nowe a przesyłki starannie zapakowane i
ubezpieczone.

5. Podanie przez Państwa numeru telefonu, umożliwia kurierowi bezpośredni kontakt
celem doprecyzowania szczegółów dostawy towaru.

6. W trosce o Państwa zadowolenie z zakupu w naszej firmie, uprzejmie
przypominamy, że przesyłki kurierskie należy bezwzględnie sprawdzać w
obecności kuriera. W razie stwierdzenia uszkodzenia towaru, należy spisać
protokół reklamacyjny i odmówić przyjęcia przesyłki. Zaniechanie
otworzenia i sprawdzenia przesyłki w obecności kuriera, wyklucza
możliwość reklamacji uszkodzeń mechanicznych towaru powstałych w
czasie transportu.

Bezpieczeństwo danych 

Zgodnie z najwyższymi standardami bezpieczeństwa danych klientów sklepów
internetowych, cały proces zamówienia i powierzone nam dane osobowe są szyfrowane
przez protokół SSL, który służy do bezpiecznej wymiany danych za pośrednictwem
internetu. 

 

 

INFOLINIA
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Dzi?ki mo?liwo?ci bezpo?redniego kontaktu z nami w trakcie odwiedzin na naszej stronie internetowej,
mo?ecie Pa?stwo uzyska? dodatkowe informacje o produkcie, a tak?e negocjowa? jego cen?. Je?li
znajdziecie Pa?stwo ni?sz? cen? na oferowany przez nas produkt, prosz? o kontakt, sprawdzimy
mo?liwo?ci jej obni?enia.

Kto pyta ............ ten kupuje taniej. Dlatego te?, je?li ?yczycie sobie Pa?stwo skontaktowania si? z nami
po godzinach pracy dzia?u handlowego, jest to mo?liwe po skorzystaniu z informacji zamieszczonych
poni?ej.

Jeste?my do Pa?stwa dyspozycji tak?e od poniedzia?ku do pi?tku w godzinach 08-16 i w soboty w
godzinach 09-13. Prosimy o przes?anie wiadomo?ci e-mail na adres 

sklep@rusztowania-drabiny.com.pl. Mog? te? Pa?stwo wys?a? wiadomo?? SMS z podaniem
swojego numeru telefonu albo telefonowa? do nas bezpo?rednio na

numery 694-426-831 lub 602-213-805. Je?li nie uda si? nam odebra? telefonu, do?o?ymy wszelkich
stara? aby skontaktowa? si? z Pa?stwem w ci?gu kilkunastu minut. 
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